

Link do produktu: <https://sklep.mattik.pl/aromawave-springair-750ml-breeze-p-493.html>



## **BREEZE SPRAY 750ml** odświeżacz powietrza **PREMIUM**

Cena brutto	<b>55,35 zł</b>
Cena netto	<b>45,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>17</b>
Kod producenta	<b>17</b>
Kod EAN	<b>5200347225165</b>
Producent	<b>SPRING AIR</b>

### Opis produktu

#### **Intensywny Neutralizator Zapachów do Dużych Pomieszczeń**

Czasem potrzebujemy szybkiego, skutecznego rozwiązania, które natychmiast odświeży przestrzeń. Dla takich momentów stworzyliśmy nasz Intensywny Neutralizator Zapachów. Zapomnij o skomplikowanych dozownikach - teraz wystarczy jedno psiknięcie, aby w pełni cieszyć się świeżością, jakiej potrzebujesz.

#### **Natychmiastowa Odświeżenie, Bez Zbędnych Zamieszania**

Idealny do szerokiego spektrum miejsc, od lobby hotelowych po biura, od restauracji po szkoły - nasz Intensywny Neutralizator działa szybko i skutecznie, eliminując nieprzyjemne zapachy i wypełniając przestrzeń maksymalną świeżością. Dzięki wysokiemu ciśnieniu i pełnemu pokryciu, nawet największe pomieszczenia stają się oazą czystości w zaledwie kilka sekund.

#### **Długotrwałe Efekty, Proste w Użyciu**

Nie musisz martwić się o to, czy efekt świeżości zniknie szybko - nasz neutralizator zapachów zapewnia długotrwałe odświeżenie, pozwalając cieszyć się aromatyzacją przez długi czas. Łatwy w użyciu, zaskoczy Cię swoją prostotą obsługi, a jedno psiknięcie wystarczy, aby przekonać się o jego mocy.

#### **Osiągnij Maksymalną Świeżość w Zaledwie Kilka Sekund**

Nie czekaj na świeżość - z naszym Intensywnym Neutralizatorem Zapachów możesz ją uzyskać w mgnieniu oka. Bez zbędnych opóźnień, bez komplikacji - wystarczy jedno psiknięcie, aby poczuć się odświeżonym i zrelaksowanym w swoim otoczeniu.

#### **Przełomowe Rozwiązanie dla Wielu Branż**

Niech nasz Intensywny Neutralizator Zapachów stanie się Twoim sprzymierzeńcem w walce ze złymi zapachami. Od hoteli po szpitale, od biur po kluby - zapewnij swojej przestrzeni maksymalną świeżość w zaledwie jednym psiknięciu. Odkryj moc natychmiastowego odświeżenia już teraz!

Zapachy są dostępne w kilku zapachach: Adorable, Blue Velvet, Breeze, Feelings, Mango Delicious, Pinacolada, Scandal i Silk.